
YA M M A  

김치훈 

이한희 

이현아 

심하진 

명화진 

광주 YMCA NGO 인턴십 최종보고회 



YAMMA TEAM LIST 1. 350PPM 

2. PCM 

3. 지역활동 

4. 고민  



YAMMA 의  350 PPM 

지속가능한  
불편함, 실천하라! 





























YAMMA 의  PCM 

사소한 변화, 
계속 이어지도록 



2. PCM 활동 
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광주 YMCA는 청소년들이 많이 오가는 공간이지만 
담배 꽁초 많음 + 금연 표시가 있지만 공공연하게 
담배를 피우고 있음 



2. PCM 활동 
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2. PCM 활동 
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1. 쓰레기통 만들기 (와글와글)  
 

2. 모빌 
 
3. 발자국 



2. PCM 활동 
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2. PCM 활동 
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2. PCM 활동 
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-발자국 설치하면서 거리
를 청소함  
 
-틈틈이 꽁초를 주웠음 



2. PCM 활동 
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발자국을 따라가면… 



2. PCM 활동 
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2. PCM 활동 
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2. PCM 활동 
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2. PCM 활동 
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YAMMA 의  지역활동 
 

PART1 

광주Y에서  
우리는, 배우다! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 3. 지역활동 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 3. 지역활동 



3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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YAMMA 의  지역활동 
 

PART2 

광주Y에서  
우리는, 즐기다! 



3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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3. 지역활동 
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훈련기간 중  

우리들의 고민거리 , 나눔 



4. 우리들의 고민 
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4. 우리들의 고민 
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THANK YOU 


